[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2017г. №  2
Об утверждении реестра муниципальных программ в Городском округе Верхняя Тура на 2017 год

В соответствии с постановлением администрации Городского округа Верхняя Тура от 30.03.2015г.  №  9 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Городского округа Верхняя Тура»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных целевых программ в Городском округе Верхняя Тура на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В.Щербакову.

Глава городского округа                                                                    И.С. Веснин